

Tøjeksperten Herning Centret ApS

Merkurvej 1, st 62
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tøjeksperten Herning Centret ApS Merkurvej 1, st 62 7400 Herning
	CVR-nr: 33505736
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark
	CVR-nr: 19154408
	P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med herreekvipering, herunder ungt modetøj, eje anparter og aktier i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 498.061, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.830.709. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.180	-3.400
Resultat af ordinær primær drift		-5.180	-3.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	551.321	805.704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		97.600	74.200
Øvrige finansielle omkostninger		-7.654	-6.265
Ordinært resultat før skat		636.087	870.239
Skat af årets resultat	2	-138.026	-195.084
Årets resultat		498.061	675.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	52.000
Overført resultat		443.061	623.155
I alt		498.061	675.155

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.215.858	2.781.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.215.858	2.781.485
Anlægsaktiver i alt		3.215.858	2.781.485
Likvide beholdninger		18.473	11.050
Omsætningsaktiver i alt		18.473	11.050
Aktiver i alt		3.234.331	2.792.535

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	80.000
Overført resultat		2.275.709	2.252.648
Forslag til udbytte		55.000	52.000
Egenkapital i alt		2.830.709	2.384.648
Hensættelse til udskudt skat		6.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	10.000
Skyldig selskabsskat		111.672	158.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.450	235.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.622	397.887
Gældsforpligtelser i alt		397.622	397.887
Passiver i alt		3.234.331	2.792.535

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.252.648	52.000	2.384.648
Kapitalforhøjelse	420.000	-420.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	-52.000	-52.000
Årets resultat	0	443.061	55.000	498.061
Egenkapital, ultimo	500.000	2.275.709	55.000	2.830.709

Direktør Martin Jørgensen, Herning ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabet har i 2017/18 udvidet kapitalen med kr. 420.000 ved fondsemission.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
VM Herreekviperung I/S - 50%	551.321	806
	<u>551.321</u>	<u>806</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 188.026 i selskabsskat.

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Hensat til udskudt skat	-4.000	9
Skat af årets indkomst	150.000	192
Regulering tidligere år	-7.974	-6
	<u>138.026</u>	<u>195</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 tkr.
Indestående VM Herreekviperung I/S, Herning - 50%	3.215.858	2.781
	<u>3.215.858</u>	<u>2.781</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.